ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.12.2010 г. № 2175
       О комиссионном вознаграждении за услуги,

       оказываемые УМП «РКЦ г.Лобня»

В соответствии с частью 15 статьи 155 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом РФ от 3.06.2009г. № 103-ФЗ «О деятельности по приему платежей физических лиц, осуществляемой платежными агентами», в связи с тем, что стоимость услуг по приему платежей не включена в 2011 году в тарифы на содержание и ремонт жилого помещения, водоснабжение, водоотведение и отопление,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить с 01 февраля 2011 года комиссионное вознаграждение за услуги по приему платежей населения УМП «РКЦ г.Лобня»  в адрес управляющей  организации МП «Жилкомсервис» в размере  1,77%  от суммы  платежа  (с учетом НДС, установленного Налоговым Кодексом РФ).

2. Настоящее Постановление опубликовать в городской газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня (www.lobnya.ru).

                                                                                                          С.С.Сокол